"Kybok Panca Pecnybnuku TatapcTtaH" no
NpbhkKam B BOOY
9-14 Hosa6psa 2023 r.
r. Kazanb, [1IBBC
11 Hosbpb 2023 .

7.0.7.1

TpamnnuH 1m toHnopkn(14-15 n), Gunan

PaHr Bannbl Uma Perucrpauusn
1 351,50 KasaHueBa, Buktopus (2008) -- MockoBckas obnacTb
2 301,80 py3uHckas, Bapeapa (2008) -- MockBa
3 300,00 KoHngpaTtbeBa, AHacTacusi (2008) -- Mockea
4 297,90 MamoHTOBa, [InaHa (2009) -- Pecnybnuka benapycb
5 286,40 XanpynnuHa, Kupa (2009) -- Pecnybnuka TatapcTaH
6 285,15 CanaxyTtauHoBa, Bapsapa (2009) -- Pecnybnuka TatapcTaH
7 266,50 Kyxxaxmenoa, Amupa (2011) -- Pecny6nuka TaTapcTaH
8 259,75 BaraytanHosa, Amanusa (2011) -- Pecnybnuka TaTtapcTtaH
9 247,30 Hy6uHknHa, Anekcarngpa (2009) -- YenabuHckasa obnactb
10 237,85 LWneikoa, YnbsaHa (2009) -- YenabuHckas obnactb
11 235,10 CarutoBa, KapuHa (2008) -- YensbuHckas obnactb
12 190,35 dpornosa, AneHa (2009) -- YensibuHckasa obnactb
Pedepu:
BeketoB AHapen
Cyapu:

1. Bopucoe AnekcaHap
MonsHckasa dapba
Hobpockok OmuTpuii
LinsnHcknin AnexkcaHgp
Cemaluko Uropb
Monskos MNaeen
KynemnH Oner

NooRrwN
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"Kybok Panca Pecnybnukn Tatapctan" no
NpbbKKamMm B BOOY

9-14 Hos6ps 2023 T.

r. Kazaub, [1IBBC
11 Hos16pb 2023 r.

TpamnnuH 1m toHMopkn(14-15 n), GuHan 7071
[MogpobHbIN pesynbTaT

Bann
MpbpKOK Bbicota KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cymma bBannbi bl WTp
1 KasaHueBa, Buktopus (2008) -- MockoBckas obnactb
403B W3 3agHeii cToliku 1% oGopoTa Bnepen 1 24 80 75 80 80 75 75 75 230 5520 24445 1
105B W3 nepepHeii cToiiku 2% obopoTta Brnepes 1 26 70 70 70 65 6,0 70 6,5 20,5 53,30 297,75 1
5233D W3 3agHel cTorkn 1% obopoTa Hasag ¢ 1% BuHTa 1 25 75 70 70 70 80 8,0 6,5 21,5 53,75 351,50 1
Cymma KT: 7,5 CpeaH. 6ann: 7,24 Jlyywne 6ann: 7,71
2 TI'pysuHckas, Bapsapa (2008) -- MockBa
403B W3 3agHeli cToiikm 1% obopoTta Bnepes 1 24 60 65 65 70 65 65 7,0 19,5 46,80 216,15 3
105C W3 nepepgHei ctorku 2% obopoTa Brepes 1 24 6,0 55 60 55 50 6,0 55 17,0 40,80 256,95 3
203B W3 3agHem cTomku 1% obopoTa Hasag 1 23 65 65 65 65 65 7,0 6,0 19,5 4485 301,80 2
Cymma KT: 7,1 CpeaH. 6ann: 6,24 Jlyywne 6ann: 6,57
3 KonpgpatbeBa, AHacTacusa (2008) -- MockBa
403B W3 3agHel cTomnkn 1% obopoTa Bnepen 1 24 65 60 60 65 60 6,0 6,0 18,0 43,20 217,70 2
105B W3 nepepnHei cTorkm 2% obopoTa Brnepes, 1 26 60 6,0 55 55 55 6,0 6,0 17,5 4550 263,20 2
203B W3 3agHewm cTovikm 172 obopoTa Hasaa 1 23 55 55 60 55 50 50 50 16,0 36,80 300,00 3
Cymma KT: 7,3 CpegH. bann: 5,76 Jlyywne 6ann: 6,14
4 MamoHTOBRa, uaHa (2009) -- Pecnybnuka Benapycb
105C W3 nepenHei cTtonku 2% obopoTa Bnepes 1 24 65 65 70 65 65 70 7,0 20,0 48,00 209,70 4
203B W3 3agHem cTomku 1% obopoTa Hasag 1 23 60 60 65 60 55 55 6,5 18,0 41,40 251,10 4
403B W3 3agHen cTonkn 1% obopoTa Bnepen 1 24 65 65 65 65 65 70 7,0 19,5 46,80 297,90 4
Cymma KT: 7,1 CpeaH. 6ann: 6,45 Jlyqwne 6ann: 6,71
5 XawmpynnuHa, Kupa (2009) -- Pecny6nuka TaTtapcTtaH
105C W3 nepenHein cTonku 22 obopoTta Bnepes 1 24 50 50 55 50 50 50 4,0 150 36,00 200,55 7
403B W3 3agHen cTonkn 1% obopoTa Bnepen 1 24 6,0 60 65 60 6,5 6,5 6,5 19,0 4560 246,15
203B W3 3agHen cTomnkm 1% obopoTa Hasag 1 23 6,0 55 65 60 6,0 45 55 17,56 40,25 286,40 5
Cymma KT: 7,1 CpegH. 6ann: 5,64 Jlyqwne 6ann: 6,29
6 CanaxytouHoBa, Bapsapa (2009) -- Pecnybnuka TatapcTtaH
403B W3 3agHel cTomnku 1% obopoTa Bnepen 1 24 60 65 55 60 6,0 6,0 55 18,0 43,20 20160 5
105C W3 nepenHen ctonkm 2% obopoTa Bnepes 1 24 65 60 65 60 6,5 6,5 6,0 19,0 4560 24720 5
203B W3 3agHeli cToiikm 1% obopoTa Hasaa 1 23 55 55 60 60 55 55 50 16,5 3795 28515 6
Cymma KT: 7,1 CpegH. 6ann: 5,93 Jlydwime 6ann: 6,29
7 KyxaxmepoBa, Amupa (2011) -- Pecny6nuka TatapcTtaH
403B W3 3agHeim cTomnkn 1% obopoTa Bnepen 1 24 60 55 55 55 50 55 55 16,5 39,60 200,70 6
105C W3 nepepnHeit ctoliku 2% obopoTa Brepes 1 24 50 45 50 45 50 35 3,5 14,0 3360 23430 8
203B W3 3agHel cTomkm 1% obopoTa Hasag 1 23 45 50 45 50 50 45 40 14,0 32,20 266,50 7
Cymma KT: 7,1 CpeaH. 6ann: 4,86 Jlyywne 6ann: 5,50

Kogp! wrpacdos: 1 = Heyaaswwiics npbbkok 2 =lMoBTOpHbIN, -2 6anna 3 = MNonoxexue noneta, max 2 6anna 4 = CToika Ha pykax, max 4%: 6anna
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Bann

MpbDKOK Bbicota KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cymma Bannbl bl Wrp
8 bBbaraytauHoBa, Amanus (2011) -- Pecnybnuka TatapcTtaH
403B 3 3aaHeii cToiikn 1Y% o6opoTa Bnepen 1 24 50 50 50 50 55 50 50 150 36,00 19420 9
203B W3 3agHei cTomkn 1% obopoTa Hasag 1 23 6,0 50 55 6,0 6,0 6,0 6,0 18,0 41,40 23560 7
303C W3 nepepHen ctowikn 12 obopoTta Ha3ag 1 21 35 40 40 40 40 35 3,5 11,5 2415 259,75 8
Cymma KT: 6,8 CpeaH. 6ann: 4,88 Jlyywne 6ann: 5,79
9 [y6uHkuHa, AnekcaHgpa (2009) -- YensabuHckaa obnacTb
403B W3 3agHeli cTomkn 1% obopoTa Bnepen 1 24 55 60 55 55 55 55 50 16,5 39,60 198,10 8
203B W3 3agHeim cTomkm 1% obopoTa Hasag 1 23 40 40 40 35 40 40 40 12,0 2760 22570 9
105C W3 nepenHen ctonku 22 obopoTta Bnepes 1 24 30 35 35 30 30 30 30 90 2160 247,30 9
Cymma KT: 7,1 CpegH. 6ann: 4,19 Jlyywne 6ann: 5,50
10 LWnbikoBa, YnbsiHa (2009) -- YensabuHckasa obnactb
403B W3 3agHel cTomku 1% obopoTa Bnepen 1 24 55 55 60 55 55 55 55 16,5 39,60 173,45 11
105B W3 nepepnHei cTorkm 2% obopoTa Brnepes, 1 26 40 45 40 40 35 35 35 11,5 29,90 203,35 11
203B W3 3aaHeit cToiikn 1Y% o6opoTa Hasap 1 23 50 55 60 50 50 45 45 150 3450 237,85 10
Cymma KT: 7,3 CpegH. 6ann: 4,83 Jlyywne 6ann: 5,57
11 CarutoBa, KapuHa (2008) -- YensabuHckas obnactb
403C W3 3agHen cTonku 1% ob6opoTta Bnepea 1 22 55 55 55 55 50 55 55 16,5 36,30 181,55 10
303C W3 nepeaHen ctowikn 12 obopoTta Ha3ag 1 2,1 45 45 45 40 45 45 40 13,5 28,35 209,90 10
105C W3 nepenHeit cToiikn 2% obopoTa Bnepes, 1 24 35 40 35 30 40 30 35 105 2520 23510 11
Cymma KT: 6,7 CpegH. 6ann: 4,43 Jlyqwne 6ann: 5,43
12 dponoBa, AneHa (2009) -- YensibuHckasa obnacTb
104C W3 nepenHen ctonku 2 obopoTa Bnepes 1 22 35 35 40 35 35 35 35 10,5 23,10 133,05 12
203C W3 3agHeit cTolku 1% o6opoTa Hasan, 1 20 35 35 45 35 35 35 35 105 21,00 154,05 12
403C W3 3agHen cToiku 1% obopoTa Bnepea 1 22 55 50 55 55 50 55 55 16,5 36,30 190,35 12
Cymma KT: 6,4 CpegH. 6ann: 4,19 Jlydwive 6ann: 5,36
Pedepu:
BeketoB AHapen
Cyabu:
1. Bopwucos AnekcaHap
2. lMNonsHckas Japbs
3. Oobpockok OmuTpui
4. UwneuHckuin Anekcangp
5. Cemawko Uropb
6. Monsakos MNaeen
7. KynemuH Oner

Kogb! wrpacoB: 1 = Heygnaswwuiicsi npbbkok 2 =[oBTOpHbIA, -2 6anna 3 = [MonoxeHve noneTta, max 2 6anna
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"Kybok Panca Pecnybnuku TatapcTtaH" no
NpbhkKam B BOOY
9-14 Hosa6psa 2023 r.
r. Kazanb, [1IBBC
11 Hosbpb 2023 .

7.0.7.1

TpamnnuH 1M toHnopku(14-15 n), NMpenBapuTenbHble

PaHr Bannbl Uma Perucrpauusn

1 354,15 KasaHueBa, Buktopus (2008) -- MockoBckas obnacTb
2 305,50 KoHgpaTtbeBa, AHacTtacua (2008) -- MockBa
3 294,80 XanpynnuHa, Knupa (2009) -- Pecnybnuka TatapcTtaH
4 286,30 CanaxyTtauHoBa, Bapsapa (2009) -- Pecnybnuka TatapcTaH
5 285,55 py3uHckas, Bapeapa (2008) -- MockBa
6 281,25 MawmoHToBa, [InaHa (2009) -- Pecnybnuka benapycb
7 280,65 Kyxxaxmenoa, Amupa (2011) -- Pecny6nuka TaTapcTaH
8 262,90 BaraytanHoBa, Amanusa (2011) -- Pecnybnuka TatapcTtaH
9 258,70 Hy6uHknHa, Anekcarngpa (2009) -- YenabuHckasa obnactb
10 241,55 CarutoBa, KapuHa (2008) -- YenabuHckas obnactb
11 240,60 WneikoBa, YnbsHa (2009) -- YensbuHckas obnactb
12 180,65 dpornosa, AneHa (2009) -- YensibuHckasa obnactb

Pedepu:

LinsuHcknin Anekcanap
MoMOLHUK cyabM:

BeketoB AHapen
Cypelickas naHenb A (PayHabl ) Cypelickas naHens B (PayHabl )
"pnoHes EBreHnn Hwkonaesa MapuHa
Ho6pockok OmuTpuii Bopucos AnekcaHap
nbikos AMuTpun MamoHToB AHAOpen
KynemuH Oner Monsikos lNasen
Mupoxkos KOpui HepocekuHa Onbra

okwN~
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"Kybok Panca Pecnybnukn Tatapctan" no
NpbbKKamMm B BOOY

9-14 Hos6ps 2023 T.

r. Kazaub, [1IBBC
11 Hos16pb 2023 T.

TpamnnuH 1M toHnopkun(14-15 n), NMpensaputensbHble 7071
[MogpobHbIN pe3ynbTaT

Bann
MpbpKOK Bbicota KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cymma bBannbi bl WTp
1 KasaHueBa, Buktopus (2008) -- MockoBckas obnactb
401A W3 3agHem cTomkum Y2 obopoTa Bnepen 1 18 75 70 70 65 7,0 21,0 37,80 37,80 1
103B W3 nepepgHeii cToiiku 1% obopoTta Bnepes 1 1,7 65 70 65 65 6,5 19,6 33,15 70,95 1
201B W3 3agHei cTomnkn Y2 obopoTa Hasag 1 16 70 70 70 70 6,5 21,0 33,60 104,55 1
301B W3 nepenHen ctonkun 2 obopoTa Hazag 1 1,7 75 70 75 75 7,0 22,0 37,40 14195 1
5132D W3 nepeaHeii ctolikn 1% obopoTa Bnepeg c 1 BuH - 1 22 70 70 75 75 7,0 21,5 47,30 189,25 1
403B W3 3agHei cTomnkn 1% obopoTa Bnepen 1 24 75 80 75 80 7,0 23,0 5520 24445 1
105B W3 nepepnHeii cTomku 2% obopoTa Brnepes 1 26 75 70 70 80 75 220 57,20 30165 1
5233D W3 3agHel cTolikm 1% obopoTa Hasag ¢ 1% BuHTa 1 25 70 70 70 70 7,0 21,0 5250 354,15 1
Cymma KT: 16,5 CpegH. 6ann: 7,13 Jlyyqwme 6ann: 7,60
2 KongpatbeBa, AHactacus (2008) -- MockBa
401A W3 3agHem cTomkm Y2 obopoTa Bnepea 1 1,8 65 65 60 55 6,5 19,0 34,20 34,20 2
103B W3 nepepnHeni cTomnku 1% obopoTa Bnepes 1 1,7 65 65 70 65 6,5 19,5 33,15 67,35 2
201B W3 3agHeli cTomnkm Y2 obopoTa Hasag, 1 16 70 70 70 75 75 21,5 3440 101,75 2
301B W3 nepenHent cTtonkm %2 obopoTa Hasaz 1 1,7 60 65 70 65 6,5 19,5 33,15 134,90 2
5132D W3 nepeaHei cToiikn 1% obopoTa Bnepen ¢ 1 BuH 1 22 6,0 65 6,0 60 6,0 18,0 39,60 174,50 2
403B W3 3agHei cToiikm 1% obopoTa Bnepen 1 24 65 60 6,0 65 6,0 18,5 4440 21890 2
105B W3 nepepnHei cTorkm 2% obopoTa Brnepes 1 26 55 50 55 55 55 16,5 4290 261,80 2
203B W3 3agHel cTonkn 1%2 06opoTa Hasag, 1 23 60 65 60 65 6,5 19,0 43,70 305,50 2
Cymma KT: 16,3 CpegH. 6ann: 6,31 Jlyqwne 6ann: 7,20
3  XawmpynnwuHa, Kupa (2009) -- Pecny6nuka TaTtapcTtaH
103B W3 nepenHei ctorikm 1% obopoTa Brepep 1 1,7 65 6,0 65 55 6,0 18,5 31,45 3145 5
401A W3 3apHeli cToiikn Y2 obopoTa Bnepeq, 1 18 6,0 55 70 55 55 17,0 30,60 62,05 7
201B W3 3agHei cTomnkm Y2 obopoTa Hasag, 1 16 70 65 6,0 65 6,5 19,5 31,20 93,25 7
301B W3 nepenHein cTtonku ¥z ob6opoTa Hasag 1 1,7 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,0 30,60 123,85 7
5132D W3 nepepaHew ctorikn 1% obopoTa Bnepea c 1 BuH 1 22 65 60 6,0 65 6,0 18,5 40,70 164,55 4
105C W3 nepeaHen ctorku 2% obopoTa Brepesn 1 24 65 65 60 60 55 18,5 44,40 208,95 4
403B W3 3agHei cToinkn 1% obopoTa Bnepen 1 24 65 65 55 70 6,0 19,0 4560 25455 3
203B W3 3agHe cTonkn 1%2 06opoTa Hasag, 1 23 65 55 55 55 6,5 17,5 40,25 29480 3
Cymma KT: 16,1 CpegH. bann: 6,12 Jlyqwne 6ann: 6,50
4 CanaxytauHoBa, BapBapa (2009) -- Pecny6nuka TaTapcTtaH
103B W3 nepepnHei ctorkm 1% obopoTa Brnepep 1 1,7 6,0 55 6,0 55 6,0 17,5 29,75 29,75 7
401A W3 3agHem cTomkm Y2 obopoTa Bnepea 1 1,8 65 6,0 70 60 6,0 18,5 33,30 63,05 5
201B W3 3agHen cToiku Y2 obopoTa Hasag 1 16 60 6,0 6,0 6,0 55 18,0 28,80 91,85 8
301B W3 nepepgHei cTonku %2 obopoTa Hasaz 1 1,7 55 55 60 55 55 16,5 28,05 119,90 9
5132D W3 nepepHew ctorikm 1% obopoTa Bnepes c 1 BuH 1 22 6,0 55 6,0 6,0 50 17,5 38,50 158,40 8
403B W3 3agHeli cToiikm 1% obopoTta Bnepes 1 24 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,0 43,20 20160 6
105C W3 nepepaHei cToriku 2% obopoTa Brepesn 1 24 70 60 65 65 6,0 19,0 4560 247,20 5
203B W3 3agHei cTomku 1% obopoTa Hasag 1 23 60 6,0 55 55 55 17,0 39,10 286,30 4
Cymma KT: 16,1 CpegH. 6ann: 5,92 Jlyywne 6ann: 6,40

Kogp! wrpados: 1 = Heyaaswwiics npbbkok 2 =lMoBTOpHbIN, -2 6anna 3 = Nonoxexue noneta, max 2 6anna 4 = CToika Ha pykax, max 4%: 6anna
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Bann

MpbDKOK Bbicota KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cymma Bannbl bl Wrp
5 [I'pysuHckas, BapBapa (2008) -- MockBa
401A W3 3agHeli cToiikn Y2 obopoTa Bnepes 1 1,8 60 65 65 55 6,5 19,0 34,20 34,20 2
103B W3 nepepHei cToviku 1% obopoTta Bnepes 1 1,7 6,0 70 65 6,5 6,0 19,0 32,30 66,50 3
201B W3 3agHeim cTomnkm ¥2 obopoTa Hasag 1 16 65 65 65 65 6,5 19,5 31,20 97,70 4
301B W3 nepepnHei cToikmn 2 obopoTa Hasan 1 1,7 70 65 65 65 6,5 19,5 33,15 130,85 3
5132D W3 nepeaHen ctorikn 12 obopoTa Bnepeg c 1 BuH 1 22 6,0 6,0 6,0 55 55 17,5 38,50 169,35 3
403B W3 3agHem cTomnkn 1% obopoTa Bnepen 1 24 6,0 6,0 60 55 6,0 18,0 43,20 212,55 3
105C W3 nepepnHen ctonku 22 obopoTta Bnepes 1 24 55 6,0 55 6,0 55 17,0 40,80 253,35 4
203B W3 3agHel cTomkm 1% obopoTa Hasag 1 23 50 45 45 45 50 14,0 32,20 28555 5
Cymma KT: 16,1 CpeaH. 6ann: 5,98 Jlyywne 6ann: 6,60
6 MamoHTOBa, lnaHa (2009) -- Pecny6nuka Benapycb
401B W3 3agHeli cToiikm Y2 o6opoTa Bnepes, 1 1,5 55 60 6,0 60 6,5 18,0 27,00 27,00 9
103B W3 nepeaHen cTomku 1% obopoTa Brnepes 1 1,7 65 60 65 70 6,5 19,6 33,15 60,15 8
5132D W3 nepepHen ctorikn 1% obopoTa Bnepeg c 1 BuH 1 22 6,0 6,0 60 6,0 6,5 18,0 39,60 99,75 3
201B W3 3agHel cToiku Y2 obopoTa Hasag 1 16 55 6,0 6,0 60 6,0 18,0 28,80 128,55 4
301B W3 nepenHeit ctoiku 2 obopoTa Hasag 1 1,7 65 65 6,0 65 6,5 19,5 33,15 161,70 5
105C W3 nepepHen cToku 2% obopoTa Bnepes 1 24 6,0 55 50 55 50 16,0 38,40 200,10 7
203B W3 3agHewm cTovikm 172 obopoTa Hasaa 1 23 50 55 55 55 55 16,5 37,95 238,05 8
403B W3 3agHeli cTomnkn 1% obopoTa Bnepen 1 24 6,0 6,0 6,0 6,0 55 18,0 4320 281,25 6
Cymma KT: 15,8 CpegH. 6ann: 5,95 Jlyqywne 6ann: 6,50
7 KyxaxmepoBa, AMupa (2011) -- Pecnybnuka TatapcTtaH
103B W3 nepepnHei ctorkm 1% obopoTa Brnepep, 1 1,7 65 65 65 65 6,0 19,5 33,15 33,15 4
401B W3 3agHen cTomkum Y2 obopoTa Bnepen 1 1,5 70 65 70 60 7,0 20,5 30,75 63,90 4
201B W3 3agHeli cTomnkm Y2 obopoTa Hasag, 1 1.6 70 65 65 70 6,5 20,0 32,00 9590 5
301B W3 nepenHen ctonku ¥z obopoTa Hasag 1 1,7 50 6,0 60 6,0 5,0 170 2890 12480 5
5132D W3 nepeaHeit ctoliku 1% obopota Bnepea c 1 BuH 1 22 55 55 55 55 50 16,5 36,30 161,10 6
403B W3 3agHei cTomku 1% obopoTa Bnepen 1 24 6,0 6,0 6,0 45 55 17,5 42,00 203,10 5
105C W3 nepenHen ctonku 22 obopoTa Bnepes 1 24 55 6,0 55 50 55 16,5 39,60 242,70 6
203B W3 3agHen cTonkn 1%2 06opoTa Hasag, 1 23 55 6,0 55 55 55 16,5 37,95 280,65 7
Cymma KT: 15,8 CpegH. 6ann: 5,94 Jlyywne 6ann: 6,70
8 bBaraytamHoBa, Amanus (2011) -- Pecnybnuka TatapcTtaH
103B W3 nepepnHei ctorkm 1% obopoTa Brnepes, 1 1,7 6,0 6,0 65 65 6,0 18,5 31,45 3145 5
401A W3 3agHen cTomnkum Y2 obopoTa Bnepea 1 1,8 6,0 60 6,0 55 55 17,5 31,50 62,95 6
201B W3 3agHen cTonkun Y2 obopoTa Hasag 1 16 70 6,0 65 65 7,0 20,0 32,00 9495 6
301B W3 nepepHen cTonku 2 obopoTa Hasaz 1 1,7 55 55 55 55 50 16,5 28,05 123,00 8
5132D W3 nepepaHein ctovkn 1%2 obopoTa Bnepeg ¢ 1 BuH 1 22 55 55 50 55 50 16,0 35,20 158,20 9
403B W3 3agHeli cTomkn 1% obopoTa Bnepen 1 24 6,0 50 6,0 55 50 16,5 39,60 197,80 8
203B W3 3agHei cTomkm 1% obopoTa Hasag 1 23 35 35 40 30 3,5 10,5 2415 22195 9
303C W3 nepeaHen ctovikn 12 obopoTta Ha3ag 1 21 65 65 65 65 6,5 19,5 40,95 262,90 8
Cymma KT: 15,8 CpeaH. 6ann: 5,60 Jlyywne 6ann: 6,60
9 [JOy6uHkuHa, Anekcangpa (2009) -- HensabuHckas obnactb
401B W3 3agHel cTomkn Y2 ob6opoTa Bnepesn 1 15 70 65 55 60 7,0 19,5 29,25 29,25 8
103C W3 nepenHen ctonku 172 obopoTta Bnepes 1 16 65 65 60 55 6,5 19,0 30,40 59,65 9
201B W3 3agHem cTomnkm %2 obopoTa Hasag 1 16 65 6,0 55 6,0 55 17,5 28,00 8765 9
303C W3 nepeaHen ctoiikn 1% obopoTa Hasag 1 21 65 50 50 65 6,0 17,5 36,75 124,40 6
5132D W3 nepepaHen ctorikm 12 obopoTa Bnepea c 1 BuH 1 22 50 50 50 55 55 155 34,10 158,50 7
403B W3 3agHel cToikn 1% obopoTa Bnepen 1 24 55 6,0 50 50 55 16,0 38,40 196,90 9
203B W3 3agHel cToiku 1% obopoTa Hasag 1 23 60 6,0 6,0 6,0 55 18,0 41,40 238,30 7
105C W3 nepenHen ctonku 22 obopoTa Bnepes 1 24 30 25 25 30 30 85 2040 258,70 9
Cymma KT: 16,1 CpeaH. 6ann: 5,45 Jlyywne 6ann: 6,40

Kogb! wrpacoB: 1 = Heygnaswwuiicsi npbbkok 2 =[oBTOpHbIA, -2 6anna 3 = [MonoxeHve noneTta, max 2 6anna
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4 = Croiika Ha pykax, max 4% 6anna
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Bann

Mpbikok Bbicota KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cymma Bannbl bl WTp
10 CarutoBa, KapuHa (2008) -- HensabuHckasa o6nacTb
401B W3 3agHeli cToiikn Y2 obopoTa Bnepes 1 1,5 50 55 55 50 50 156 23,25 23,25 10
103B W3 nepepHei cTovikv 1% obopoTta Bnepes 1 1,7 55 65 6,0 55 6,5 18,0 30,60 53,85 10
301C W3 nepeaHen cTovikn ¥z o6opoTa Hasaa 1 16 50 50 55 45 45 14,5 23,20 77,05 10
203C W3 3agHei cToikun 1% o6opoTa Hasaz 1 20 6,0 55 55 55 50 16,5 33,00 110,05 10
5132D W3 nepeaHen ctorikm 12 obopoTa Bnepeg c 1 BuH 1 22 50 55 50 55 55 16,0 3520 145,25 10
403C W3 3agHen ctonkn 1'% obopoTta Bnepea 1 22 55 55 50 55 55 16,5 36,30 181,55 10
303C W3 nepeaHen ctovikn 1% obopoTa Hasan 1 2,1 40 40 35 40 40 12,0 25,20 206,75 10
105C W3 nepenHen cTonku 2% o6opoTa Bnepes 1 24 50 50 50 45 40 14,5 34,80 24155 10
Cymma KT: 15,7 CpeaH. 6ann: 5,11 Jlyywne 6ann: 6,00
11 LWnbikoBa, YnbsHa (2009) -- YensabuHckas obnacTtb
103B W3 nepepHeii cToiiku 1% obopoTa Bnepen 1 1,7 40 45 40 40 4,0 12,0 20,40 20,40 12
201B W3 3agHen cTonkm %2 obopoTa Hasag 1 16 65 65 45 55 55 17,5 28,00 48,40 11
301B W3 nepenHen cTonku 2 ob6opoTa Hasag 1 1,7 50 45 55 45 45 14,0 23,80 72,20 11
401B W3 3agHen cToikn Y2 obopoTa Bnepes 1 1,5 6,0 6,0 6,0 60 6,5 18,0 27,00 99,20 11
5231D W3 3agHen cTolikm 1% obopoTa Hasag ¢ 2 BUHTON 1 21 55 6,0 55 55 55 16,5 34,65 133,85 11
403B W3 3agHel cTomkn 1% obopoTa Bnepen 1 24 65 65 55 6,0 6,0 18,5 4440 178,25 11
105B W3 nepepnHein cTomkm 2% obopoTa Brnepes 1 26 30 25 35 20 30 85 2210 200,35 11
203B W3 3agHei cTomkn 1% obopoTa Hasag 1 23 65 55 6,0 6,0 55 17,5 40,25 240,60 11
Cymma KT: 15,9 CpegH. 6ann: 5,14 Jlyywne 6ann: 6,10
12 ®dponoBa, AneHa (2009) -- YensibuHckasa obnacTb
103B W3 nepepnHei cTorkm 1% obopoTa Brnepes, 1 1,7 45 45 40 40 45 13,0 22,10 22,10 11
201B W3 3agHen cTomnkm %2 obopoTa Hasag 1 16 3,0 35 40 35 25 10,0 16,00 38,10 12
303C W3 nepeaHen ctoiikn 1% obopoTa Hasag 1 21 30 35 40 30 20 9,5 19,95 58,05 12
401B W3 3agHeim cTomkum Y2 obopoTa Bnepesn 1 1,5 6,0 55 60 55 6,5 17,5 26,25 84,30 12
5122D W3 nepeaHeii ctolikm 1 o6opoT Brepen ¢ 1 BUHTON 1 1,9 45 45 50 40 45 13,5 2565 109,95 12
104C W3 nepepnHein cToiku 2 obopoTa Bnepes 1 22 25 30 20 15 3,0 7,5 16,50 126,45 12
203C W3 3agHen ctonku 174 obopoTa Ha3aa 1 20 55 50 50 50 50 150 30,00 156,45 12
403C W3 3agHen cTovikn 1% obopoTa Bnepeq 1 22 35 45 30 30 45 11,0 24,20 180,65 12
Cymma KT: 15,2 CpegH. 6ann: 4,04 Jlyywne 6ann: 5,90
Pedepu:

LinBuHckmnn AnekcaHap
MoMoLLHWK cyabu:

BekeToB AHOpen
Cypenckasa naHenb A (PayHgpl )

oROb=

pnoHes EBreHni
Hob6pockok Omutpuin
Lnbikos AMuTpun
KynemunH Oner
Mupoxkos KOpuin

abrwbh =

MNonskos MaBen

HepnocekuHa Onbra

Cynenckas naHenb B (PayHabl )
Hvkonaesa MapuHa
Bopucos AnekcaHap
MamoHTOoB AHOpen
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3 = lNonoxexne noneta, max 2 6anna
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4 = Croiika Ha pykax, max 4%z 6anna
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